	名称
	规格
	数量
	单价
	金额（元）
	备注

	镀锌铁管
	￠89mm×6m
壁厚4mm
	28+2支
	185
	5550
	其中2根用于地埋、加固桩

	底部铁板（大）
	20×20㎝
	84块
	20
	1680
	　

	顶部铁板（小）
	15×15㎝
	84块
	10
	840
	　

	膨胀罗丝
	12×10
	336只
	　
	336
	　

	彩钢压瓦板
	0.4mm
	467㎡
	22
	10274
	　

	镀锌方钢
	40m m×60mm×6m壁厚3mm
	100根
	115
	11500
	其中5根用于两排车库之间的连接

	辅材及运费
	　
	　
	　
	1000
	运输费、切割片、电焊条、铝钉、油漆等

	加固地桩
	　
	　
	　
	1800
	加固地桩12根，深入地下20㎝以上，混泥土浇铸，部分立柱因地面是砖墙脚，需水泥粉饰加固

	人工费
	　
	30工
	300
	9000
	　

	税金等
	　
	　
	　
	7020
	　

	合计
	　
	　
	　
	49000
	　


市农业农村局2号楼西测简易彩钢车棚预算
说明：1、彩钢车棚为2排，每排13只，每只车库规格为占地面积5m×2.85m（立杆中对中）

2、每只车库竖杆尺寸为1.8m、2m、2.2m。横档为5档。东头第一只车库东侧面用方钢封闭。
3、加固地桩每排6根，两头4根，中间2根，必须深入地下20㎝以上混泥土浇铸并与竖杆电焊连接，连接方钢是指两排车库之间的连接。
4、部分场地地面为原有房屋砖墙脚，所遇竖杆底部必须用水泥加固粉饰。
5、所有焊接缝及未渡锌铁件都必须作防锈处理。
